平成 29年度 第４回大阪市 PFI事業検討会議 議事要旨

１．開催日時：平成 29年 12月６日(水) ９時 30分～12時 15分

２．開催場所：大阪市役所 P1階共通会議室

３．議題：天保山客船ターミナル整備等ＰＦＩ事業

４．出席者：

(委員)

野村座長、嘉名座長代理、木村委員、塩田委員、善本委員

(事務局)

(市政改革室) 井沼部長、鈴木課長

(港湾局) 川下課長、宮之前課長代理

５．議事次第：

1．基礎審査について

2．提案概要について

3．プレゼンテーションについて

６．議事要旨

(１)基礎審査について

各審査項目を満たしている旨、確認がなされた。

(２)提案概要について

提案の概要について事務局から説明がなされた。

(３)プレゼンテーションについて

応募者からのプレゼンテーションの後、委員から質疑が出され、応募者より回答が

なされた。